

THALIA CASTILLO CASTRO
CALLE BELGRADO 540
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL



NO. DE CLIENTE: 52144115
RFC: CACT931101TZ9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0153115729	072 810 00153115729 6	\$3,434.74	\$2,850.44
TOTAL			\$3,434.74	\$2,850.44

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 3,434.74
+ Total de depósitos	\$ 7,567.70
- Total de retiros	\$ 8,152.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,850.44
Saldo disponible al día*	\$ 1,603.44
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 1,875.35
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,247.00
TOTAL	\$ 1,247.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,600.00-
Compras en comercios	\$ 3,125.00-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 4,725.00-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$3,434.74)



DEPÓSITOS	\$7,567.70
RETIROS	\$8,152.00
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,850.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			3,434.74
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256782561417695 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Gloria Castr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Febrero CVE RASTREO: 38432P06202602014936149337 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 20:45:58		2,500.00	934.74
02-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. NETPAY 09527 REFERENCIA 020211034162	570.00		1,504.74
03-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		278.00	1,226.74
05-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		285.20	941.54
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143295056850 Josue AL R.F.C. REFA9007265U3		100.00	841.54
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313899365972 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Thalia CVE RASTREO: 38432P02202602054948328911 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:15:02		500.00	341.54
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673081658 con tu cuenta ***5729 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:21 hrs. - N08502		100.00	241.54
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143319711431 Leo AL R.F.C. RACH951028HB5		177.00	64.54
13-FEB-26	20202633408043030280166175 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183408 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280166175	2,963.85		3,028.39
15-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. NETPAY 09527 REFERENCIA 021510524622	570.00		3,598.39
17-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		119.00	3,479.39
18-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		657.00	2,822.39
20-FEB-26	FARM CALDERON SUC 26 RFC:FCA 830210S82		112.38	2,710.01
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0251268790	500.00		3,210.01
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **5729 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 18:10 hrs. El identificador de tu operacion es 89E74D3A179382EF y tu folio es 004269. - N40180		1,500.00	1,710.01
21-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260221 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143319711431 Leo AL R.F.C. RACH951028HB5		150.00	1,560.01
23-FEB-26	MITSPUG*PROF CDP ANZUR RFC:MIT 0410078F0		248.00	1,312.01
23-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		688.92	623.09
25-FEB-26	OXOTULIPANES NLD RFC:CCO 8605231N4		100.00	523.09
25-FEB-26	TCON*ABARROTES CHAV RFC:AEP831215000		58.00	465.09
26-FEB-26	20202633408056040280155964 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280155964	2,963.85		3,428.94
26-FEB-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		207.50	3,221.44
26-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		126.00	3,095.44
26-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		83.00	3,012.44
27-FEB-26	MERPAGO*MOLINORICKY RFC:MAG 2105031W3		162.00	2,850.44

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada